sionem quam fecit maritando se prefato Johanni Licentia nostra super hoc non
obtenta. T. apud Lancr. yicesimo tertio die Septembris. [Anno 9 Regal. 1385.]

The date of the death of Ellen the heiress of Lathom remains uncertain ; that it

had taken place before the end of the year 1390 is proved by the following entry
on the Patent Roll ;
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[T. p. 114, No. 363. D. fo. 75.]

Patent Roll, 5th December anno 14 Regalitatis Jottis D. $ R.

Johannes Dux &c. Omnibus ad quos &c. Salutem &c. Sciatis quod commisimus

Jobanni de Adelem et Ricardo de Longbarowe custodiam omnium terrarum et tene-

meutorum que nuper in manum nostram post mortem Thome de Lathuin defunct!

qui de nobis tenuit in Capite et ratione minoris etatis Ellene filie et heredis ejusdem

Thome nuper infra etatem et in custodia nostra existent capta fuerunt et in manu nostra

occasione predicta et post mortem ejusdem Ellene jam existent habendum a tempore

mortis ejusdem Ellene quamdiu nobis placuerit reddendo inde aunuatim nobis et

heredibus nostris omnimodas redditus qui nobis de terris et tenementis predictis

antequam in manum nostram ut premittitur capta et seisita fuerunt debiti extiterunt

et reddi consueverunt et faciendo omnia onera eisdem terris et tenementis incum-

bentia et juste utando domos edificia et clausuras terrarum et tenementorum predic-

torum ac terras et tenementa predicta sine vasto et destructione custodiando quamdiu

custodiam habuerint predictam. In cujus &c. Teste Duce apud Lane: 5 die De-

cembris.

A document quoted from the Rot: Claus: of the Duchy in the Journal of the

ArchcBological Association, No. 28, p. 419, dated 1st February anno 9 Regali-

tatis [1386] leads to the inference that Ellena was then alive, and in the Inq.

p.m. of Sir Richard de Torbock (12 Ric. II., No. 2126) it is stated that at his

decease in February 1387 his manor of Torbock was held of the Duke of Lan-

caster as of the manor of Knowsley, then in the hands of the said Duke by

reason of the nonage of Ellena, daughter of Sir Thomas de Lathom. On the

other hand it appears that already, in 1385, Sir John Stanley had put forward

pretensions to the manor of Lathom in right of his wife Isabella, on the plea of

an entail. Vide Rolls of Parliament, vol. iii. p. 204, the petition of the Duke

of Lancaster for the vindication of his privileges, Sir John Stanley having

entered without livery or other proceeding in the Palatine Courts.

Extractfrom tlie Patent Roll of the 'Duchy.

[T. p. 86, No. 236.]

Rex et Dux &c. Sciatis quod per mancupationem Galfridi de Workesley chivaler

Gilberti de Halsale Willi'mi de Aghton Johannis de Holand de Sutton et Thome de

Fasacreley Comissimus Rogero de Fasacreley et Johanne uxori ejus Custodiam tertie

partis manerii de Huyton. T. apud Lancastr. vicesimo die Augusti. [Anno 8 Regal.,

1384.]

Various other documents extracted from the Duchy archives will be found in the

Journal of the Archaeological Association, No. 28, p. 415, &c. See also

Ormerod's Miscellanea Palatina.
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ROBERTUS DE CLIFTON, CHIVALER.

8 Ric. II. (March 1385.)

[T. p. 479, Ko. 2113. D. fo. 10.]

INQUISITIO
capta apud Lancr: in 3a 7ma 4me 8 R. 2 per sacra-

mentum Thome de Barton Ade de Catterall Johannis le

Butler de Marton Johannis del [sic, le] Butler de Kirkeland

Nicholai Brockholes Ade de Hodersall &c. Q,ui dicunt super
sacramentum suum quod Sunbala 1

pretii 26s 8d de Wrecee maris

capta fuit per ROBERTUM CLIFTON Chivaler apud Freckleton et

inde asportavit unde idem Robertus eidem D'no responsur: Item

dicunt quod quidem Henricus de Lacy nuper Comes Lyncoln
dedit unum mesuagium et unam placeam terre in villa de Pen-

wortham Roberto de [le] Ferrimon de Penwortham et heredibus

suis imperpetuum ad inveniend: unu [fie] ferii ultra aquam de

Rible juxta Penwortham cum quadam Batella sine aliqua mercede

de transgr: ducent: ultra dictam aquam ibidem capiend: que qui-

dem elemosina substract: est per Robertum de Plesington chivaler

pro eo quod idem Robertus capit proficuum de dictis messuagiis
et plac: terr: et le Ferimon ibidem capit merced: de hominibus

transgr: ducent: diet: ferry Et dicunt quod elemosina et sub-

stract: sua per predictum Robertum Plesington et prone: de pre-
dict: messuagiis et plac: terre capt: per predictum Robertum per
unum annum ultimum preteritum Item dicunt quod una corda

pretii 18d invent: fuit cum predicta Sunball 1 in Wrecca man's

deven: ad manus Johannis de [? le] Warde de Frekilton qui
Johannes est D'no responsur.

1 Sumbala. Dodsworth.

It is not improbable that by Sumbala is meant a small bell, such as was used to

summon the monks into the refectory. Vide Ducange.
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GALFRIDUS DE WORKESLEGH, MILES.

9 Ric. II. (22nd September 1385.)

[T. p. 479, No. 2112. D. fo. 10.]

INQUISITIO
capta apud Lancr: die Veneris prox: post festum

S'ti Matthei apostoli per sacramentum Roger! de Pilkington
chivaler Jacob! de Radcliffe Johannis de Radcliffe de Urdsall &c:

Qui dicunt quod GALFRIDUS DE WORKESLEGH miles obiit die Jovis

prox: ante festum Pasche anno 8 Ric: 2 Et quod ELIZABETHA est

filia et heres predict! Galfridi et etatis unius anni tenuit manerium

de Workeslegh cum pertinentiis de D'no Duce in Socagio et redd:

13s 4d
per annum tenuit tres partes manerii de Hulton in Salford-

shire in Socagio et certas terras in villa de Salford in burgagio.

Geoffrey de Workeslegh,=F
died 30th March 1385.

|

Elizabeth, sole heiress, one year of age in 1385,
She married Arthur de Workeslegh, for ivhose

Inquisition vide No. 2035, 3 H. 5.

Vide also No. 2162, 16 Ric. II.

ADAM DE BEDFORD.

9 Ric. II. (19th February 1386.)

[T. p. 528, No. 2191. D. fo. 10]

INQUISITIO
apud Wigan anno 9 R. 2. die Lune prox: post

festum Sancti Valentin! per sacramentum Nicholai de Orrell

Thome de Holcrofte Ricardi de Ashton Willi'mi de Holaiid de

Caley Qui dicunt quod ADAM DE BEDFORD de Hindley qui utle-

gatus est in pl'ito transgressionis habuit bona ad valentiam 40d
.
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THOMAS DE STRANGWAIES.

10 Ric. II. (1386-7.)

[T. p. 478, No. 2108. D. fo. 9]

INQUISITIO
capta anno 10 R. 2 THOMAS [DE] STRAGWAIES

obiit die Jovis prox: post festum S'ci Michaelis anno predicto
Et GALFRIDUS DE STRANGWAIS filius et heres et etatis 5 aimorum
tenuit de Kege et Duce unam placeam terre vocat: Tetlowe per
servitium militare et Reddend: 6s 8d per Annum.

At p. 491, No. 2131, D. fo. 18, the same inquisition is recited, the place being

called Tettelawe.

Thomas de Strangwaies,^
died 4th Oct. 1386.

|

Geoffrey de Strangwaies,
son and heir, aged 5 years 10 Ric 2.

[T. p. 95, No. 283.]

Bex et dux &c. Commisimus Rogero de Longlegh custodiam omnium terrarum que
fuerunt Thome Strangways ratione minoris etatis G-alfridi filii et heredis ejusdem
Thome usq: ad plena etatem predicti heredis reddendo annuatim 6s 8d nobis inde

debitu 20s
. T. apud Lane: primo die Octobris. [Pat. Eoll, anno 11 Eegalitatis,

1387.]

RAD'US DE DAKER.

10 Ric. II. (January 1387.)

[T. p. 479, No. 2111. D. fo. 10.]

INQUISITIO
capta apud Cliderowe .... die Januarii 10 R. 2

per siicramentum Johannis filii Laureutii Nowell Johannis de

Townley Henrici Banastre Ricardi Talbot &c: Qui dicunt quod
RAD'US DE DAKER dedit THOME BROWNE medietatem manerii de
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Ov: Kellet habendum et tenendum sibi et heredibus suis imperpe-
tuum Et dicunt quod idem Thomas fuit homo de Regno Scotie

et de Ligeantia Scotie et adhuc est qui quidem medi: tenet de

Johanne Rege Castelle per servitium unius esperverii vel decem
denar: per annum.

RICARDUS DE ATHERTON,

10 Ric. II. (2nd March 1387.)

[T. p. 472, No. 2095. D. fo. 9.]

INQUISITIO
capta die Sabbati prox: post festum S'ti Mathie

Apostoli anno 10 R. 2 per sacramentum Ricardi de Bold

Thome Gerard Gilberti de Halsall milit: Roberti filii Alani de

Parre Hugonis de Wynstanlegh Alexandri de Workeslegh Willi'mi

de Abraham Rogeri de Pemberton Willi'mi de Pemberton Willi'mi

de Woolfall Thome Hart et Johannis de Holand de Sutton Qui

dicunt super sacramentum suum quod RTCARDUS films HENRICI

DE ATHERTON utlegatus fuit ad sectam Alani Barker de Billinge de

p?ito transgressionis et habuit die quo utlegatus fuit certa terras et

tenementa in Hindley ad val: 40s
.

JOHANNES DE WAREYN, CHIVALER.

10 Ric. II. (March 1387.)

[T. p. 478, No. 2109. D. fo. 9.]

INQUISITIO
capta in quarta septimana quadragesime anno

10 R. 2 per sacramentum Ad'e de Catterall Nicholai de Single-

ton Jun: Henrici de Carleton &c. JOHANNES DE WAREYN chivaler
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obiit die D'nica prox: ante festum Sancti Andr: Apostoli Anno

predicto Et NICHOLAUS DE WAREYN est films et heres et etatis

14 annorum tenuit manerium de Wood Plompton per homagium
et servitium 17s 6d per annum de D'no Eege et Duce.

Tide again No. 2103, 12 Eic. 2, and No. 2164, 16 E. 2.

LETICIA DE EIGMADEN.

10 Eic. II. (13th May 1387.)

[T. p. 479, No. 2110. D. fo. 9.]

INQUISITIO
capta apud Gayrstange die Lome prox: ante festum

Ascensionis Domini. Juratores dicunt &c: quod LETICIA que
fuit uxor JOHANNIS DE EIGMADEN obiit die Sabati in secunda sep-

timana quadragesime ultimo preterite tenuit in dotem tertiam par-

tern Manerii de Wedikar de Duce in Capite per servitium militare

et per servitium 10 denar: per annum pro Ward: Castr: Lancr

Et dicunt quod predicta tertia pars manerii predicti descendere

debeat THOME DE EIGMADEN filio et hered: JOHANNIS DE EIGMADEN
etatis 12 annorum et in custodia dicti Ducis.

[T. p. 95, No. 285.]

Eex et dux &c. Per manucaptionem Willi'mi de Becaneshow Willi'mi Button
Johannis de Fleetwood Willi'mi de Caton et Eoberti de Hyde commisimus Johanne

que fuit uxor Thome de Eigmaden custodiam tertie partis manerii de Wedacre quam
Letitia que fuit ux: Johannis de Eigmaden tenuit in dotem ratione minoris etatis

Thome filii et heredis Johannis de Eigmaden usq: ad plenam etatem predicti heredis

reddendo annuatim nobis viginti marcas. T. apud Lane: 17 die Septembris [1387]
Patent Roll anno 11 Eegalitatis.

Vide No. 2119, 7 Eic. 2, and 2152, 21 Eic. 2.
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JOHANNES DE MEADOWCROFTE.
JOHANNES DE AYNESWORTH.

10 Eic. II. (31^ May 1387.)

[T. p. 477, No. 2106. D. fo. 9.]

INQUISITIO
capta apud Lane: coram Roberto Ursewyke Es-

caetore die Veneris in 7ma pentecost: per sacramentum Jacob!

Radcliffe Roberti del Holte Henrici Banastre Henrici del Grene-

halgh Willi'mi de Radclife Willi'mi de Marston Willi'mi del

Singleton Roberti filii Hugonis del Holte Rogeri del Holte

Johannis del Townwalsclifie Willi'mi del Wood et Ad'e de Lynalls
Qui dicunt quod JOHANNES filius ROGERI DE MEADOWCROFTE qui

utlegat: anno 10 Regis nunc &c. tenuit &c. certas terras et tene-

menta vocat: Peresley cum pertinentiis in villa de Barton jure

ALTCIE uxoris que val: 40s
per annu Item dicunt quod JOHANNES

filius JOHANNIS DE AYNESWORTH qui utlegat: est ad sectam Johan-

nis del Holte senioris videlicet per 14 annos preterites tenuit post-

quam utlegat: fuit certas terras in villis de Midleton Meadowcrofte

et Lynalls Et dicunt q
d ROBERTUS filius ROGERI DE MEADOW-

CROFTE cepit proficuum dictarum terrarum per 6 annos de predic-

tis 14 annis.

V. Inq. Jo'his de Ayneswortb, No. 2094, 13 Eic. 2.

THOMAS DE HOLAND.

11 Ric. II. (1387-8.)

[T. p. 478 No. 2107. D. fo. 9.]

INQUISITIO
capta apud Ormiskirke 11 Ric: 2 Juratores

dicunt per sacramentum &c. quod THOMAS DE HOLAND filius

ROGERI DE HOLAND defunct: tenuit die quo obiit duas partes
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manerii de Downholland cum pertinentiis de predict: Johanne

Rege et Duce per militare servitium et dicunt de manerio de

Ayntrie cu pertinentiis tenetur de predicto manerio de Holland

per servic: militare et servic: 8s 3d per annum et dicunt quod

THOMAS NEVILL miles films ROBERTI NEVILL militis tenuit pre-

dictum manerium de Ayntrie per reddit: et servic: predict: die quo

obiit et dicunt quod idem Thomas Nevill est defunct: et quod

[sic in MS.~\ filia ejus est ejus propinquior heres et etatis

[sic in MS.~\ annorum Et predict: manerium de Holand

reddit: annuatim D'no Duci 18s Et dicunt quod predictus

THOMAS HOLAND obiit die Lune prox: ante festum Pent: anno 10

Ric: 2 Et dicunt quod WILLI'MUS films predicti THOME DE

HOLAND est heres propinquior et etatis 10 annorum.

Roger de Holand=F
de Downholland.

|

Thomas de Holand,=
died 20th May 1387.

|

William de Holand,
son and heir, aged 10 years-

Rot. Pat. 15 Junii Anno 13, 1389.

[T. p. 112, No. 350. D. 73.]

Johannes Dux &c. Commisimus Eicardo de Croke de Whithull custodiam omnium

terrarum et tenemeiitorum que fuerunt Thome filii Roger! Holand de Downholand

simul cum herede dicti Thome et maritagio Dat: ut supra Johannes films Ad'e de

Clayton Thomas de Maudesley Willi'mus Chorley junior Willi'mus de Becaneshowe

manucaptores.

For the descents of Nevill v. No. 2039, 1 Hen. Y.

THOMAS MOLLINEUX.

11 Ric. II. (17th February 1388.)

[T. p. 490, No. 2130. D. fo. 18.]

INQUISITIO
capta apud Preston die Lune in prima septimana

quadragesime anno 11 R. 2 per sacramentum Willi'mi de

Erghom Ricardi Blundell &c. qui dicunt super sacramentum suu
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quod THOMAS MOLLINEUX defunctus tenuit die quo obiit certa

terras et tenementa et reddit: in villa de Sefton et certas terras in

villa de Thornton et certas terras in villa de Litherlond sibi et here-

dibus masculis de corpore suo virtute cujusdam doni RICARDI

MOLLINEUX fact: THOME MOLLINEUX patri predicti THOME MOLLI-

NEUX et heredibus masculis &c. Hem: ad prefatu RICARDUM MOL-
LINEUX et heredes suos Et dicunt quod Rev'sio omniu terrarum

et tenementorum predictorum descendere WILLI^MO MOLLINEUX
ut filio et heredi ipsius RICARDI et de ipso WILLI'MO descendit

predicta reversio cuidam RICARDO MOLLINEUX ut filio et heredi

ipsius WILLI'MI et de ipso RICARDO descendit predicta reversio

cuidam WILLI'MO LE MOLLINEUX ut filio et heredi ipsius RICARDI

et de ipso WILLI'MO descendit predicta Rev'sio cuidam WILLI'MO

MOLLINEUX militi ut filio et heredi ipsius WILLI'MI et de ipso

WILLI'MO milite descend: predicta Reversio cuidam RICARDO

LE MOLLINEUX ut filio et heredi ipsius WILLI'MI MOLLTNEUX

militis modo superstiti et infra etatem et in custodia Johannis

Regis Castillie &c. Et dicunt quod omnia predicta terre et tene-

menta tenentur de prefato RICARDO MOLLINEUX per servitium

militare ut de manerio suo de Sefton Et dicunt quod predicta

terre et tenementa in Sefton vocat: le Egge valet per annum ultra

reprisas 100s Et dicunt quod tarn predictus THOMAS MOLLINEUX

pater quam predictus THOMAS MOLLINEUX obiit sine herede mas-

culo &c. Et dicunt quod predictus THOMAS MOLLINEUX filius

Thome obiit die Veneris prox: ante festum Nativitatis Domini anno

supradicto Et dicunt quod KATERINA uxor THOME BANASTRE de

Osbaldeston est filia predicti THOME MOLLINEUX patris et soror

THOME filii THOME et est heres ejus et etatis 40 annorum. Et dicunt

quod KATERINA que fuit uxor THOME filii THOME ten: proficua &c.

[Marginal note.'] This Thorn: Mollineux the father is said to bee

slaine at Radcott bridge vide Mollineux pedegree.

It is said y* this Kath: was first the wife of Alexr Osbaldeston of

Osbaldeston then the wife of Thomas Banester of Osbaldeston and

afterwards maryed Robert Radclifte as appeares in HH. 2372 34

Ed. 3 some say 73 from her first marriage.
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Richard Molyneux granted to

William. Thomas Molyneux, probably his younger son.

T
Richard. | |

Thomas Molyneux,=Katherine. Katherine, 40 years
died without male of age 1387, married

to Thomas Banastre
of Osbaldeston.

William. heir 20 Deer. 1387.

Sir William Molyneux, Knt.

Richard, alive 1388, being under age and in ward
to John of Gant ; v. Inq. No. 2089, 21 R. 2.

The following two entries appear in the Patent Roll of the Duchy :

[T. p. Ill, No. 347. D. fo. 73,]

Rex et dux ad manucaptionem Thome de Barton et Willi'mi de Merclesden commi-

simus Johanne que fuit uxor Thome Mollineux custodiam terrarum tenementorum et

Redditum quo fuerunt predicti Thome viri sui in Sefton et Litherland &c. Test:

eustode 16 Junii Anno 13 Regalit: Joh'ia &o. [1389.]

[T. p. 120, No. 401. D. fo. 79.]

Sciatis quod per manucaptionem Willi'mi de Lynalls et Johannis de Clayton de

Harwood commisimus Johanne que fuit uxor Thome de Mollineux custodiam terrarum

tenementorum et redditum que fuerunt predicti Thome quondam viri sui in Sefton et

Litherlond tenendum ad proximam sessionem apud Lane: Dat: 13 Martis anno 19

Regal: Joh'is &c. [1395.]

WILLFMUS DE AGHTON.

11 Ric. II. (1st April 1388.)

[T. p. 474, No. 2100. D. fo. 18.]

INQUISITIO
capta apud Northmeles die Mercurii in septimana

pasche Anno 11 R. 2 per sacr: &c. qui dicunt super sacr'um

suum quod WILLI'MUS DE AGHTON defunct: obiit seisitus de Manerio

de Northmeles cu pertin: q
d
quidem Maner: idem WILLI'MTJS tenuit

de Rege Castell: &c. per servic: mil: et per servic: 9d ob: et Sake et

Ward: Redd: eur: Penwortham Et dicunt quod idem WILLI'MUS
obiit seisitus de Redd: 4 m'c: 6d in Barton juxta Halsall sed
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nesciunt de quo tenetur Et dicunt quod HUGO DE AGHTON est
filius et heres et etatis 14 annorum ad festum Natalis D'ni anno

supradicto Et dicunt q
d HENRICUS DE SCARESBREK tenet ad

termin: vite terr: prat: et pastur: per la: curtese de Angl: q: val: per
Annu 26 gd que quidem terre &c. sunt p'cell: maner: de North-
meles et dicunt quod idem HENRICUS habet quendam annuum
redd: 46s 8d percipiend: de manerio de Northmeles ex cone: pre-
dicti WILLI'MI et KATERINE matris sue.

Vide No. 2099, 13 Eic. II. ; No. 2101, 21 Eic. II.
; No. 2060, 5 Hen. V. ; and No.

2146, 4 Ed. IV., where the table of descent will be found.

Extractfrom the Patent Roll.

T. p. 112, No. 351. D. fo. 74.]
Johannes Dux &c. Commisimus Mattheo Haydoke custodiam terre et heredis

Willimi de Aghton defunct! qui de nobis tenuit in capite usq: ad plenam etatem

predict! heredis cum maritagio &c. per manucaptionem Henrici de Scaresbrek et

Johannis Holland de Sutton &c. 15 Junii Anno 13 Eegalit: Johis &c. [1389.]

JOHANNES DE HAYDOCKE.

11 Ric. II. (25th May 1388.)

[T. fo. 489, No. 2129. D. fo. 17.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Lune prox: p't festum S'te

Trinitatis Anno 11 R. 2 per sacramentum Henrici de Scares-

breck Roberti de Walton Willi'mi de Slene Nicholai de Orrell

Hugonis de Wynstanlegh Johannis de Holand de Sutton Gilbert!

de Bruche Willi'mi de Rixton Hugonis de Wolston Gilberti de

Culcheth Roberti de Bradshagh Thome del More de Liverpull et

Nicholai le Norres Qui dicunt super sacramentum suum quod
JOHANNES DE HAYDOCKE defunctus tenuit die quo obiit medietatem

manerii de Haydoke cum pertinentiis et alias terras in eadem villa

de Johanne de Holand de Thorp Waterwill milite in socagio et

Redd: eidem Johanni per annu 17s Item dicunt quod idem JOHAN-
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NES DE HAYDOKE tenuit die quo obiit certa terras et tenementa

in villa de Newton et Golborne de Baronia de Newton per quod
servitium ignorant Item tenuit certa terras et tenementa in villa

de Bolde de Ricardo de Bold chivaler in socagio Reddendo unam

Sagittam barbatam &c. que valent per annum 10s Et quod pre-

dictus JOHANNES DE HAYDOKE obiit die Jovis prox: post festum

conceptionis beate Marie virginis Anno supradicto Et quod GIL-

BERTUS DE HAYDOKE est filius et heres et etatis 30 annorum.

John de Haydocke, =
died 12th Deer. 1387.

|

I

Gilbert de Haydocke,
son and heir, aged 30 years, 1388.

CANTARIA IN CAPELLA DE BRUNLAY.
PETRUS TATTERSALL.

12 Ric. II. (Sth August 1388.)

[T. p. 513. No. 2171. D. fo. 36.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Sabbati in vigilia S'ti Lau-

rentii Anno 12 R. 2 coram Roberto de Ursewyke Escaetore

Johannis Regis Castelle et Legionis Ducis Lancr
per sacramentum

Rogeri de Etheleston Thome Banastr' de Osbaldeston Henrici

Banastre Johannis Parker de Folrigge Willi'mi de Marsden de

Swinden Roberti de Holden de Symondeston Galfridi de Blacay
Willi'mi de Lynals Ad'e del Fere Henrici de . . . shagh [sic in MS.']
Laurentii de Helme et Willi'mi de Ribilchestre Qui dicunt super
sacramentum suum quod Petrus Tattersall qui nuper tenuit certas

terras et tenementa vocat: Extwisell in villa de Brereclifie cum per-
tinentiis de Johanne Rege Castelle et Legionis &c. per servitium

militare fac: sectam Wappentagio de Blakeburneshire et heredibus

suis imperpetuum Qui quidem Petrus dedit predict: terras et

tenementa cuidam Roberto del Stokke sibi et heredibus suis in
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feodo simplici imperpetuum sub tali coiiditione quod idem Robertus

del Stokke et heredes sui invenient imperpetuum unum Capella-
num ydoneum divina celebratur: annuatim singulis diebus in

capella de Bruulay pro animabus Regis Aiiglie et heredum ipsius

Petri imperpetuum Et dicunt quod predictus Robertus del Stokke

dedit omnia terras et teuementa predicta in forma predicta cuidam

Thome del Stokke p'sone in feodo simplici &c. sub conditione pre-

dicta Et dicunt quod Cantaria unius Capell: substracta fuit per

predictum Thomam del Stokke parsonam a festo S'ti Michaelis

Archangeli Anno 11 E. 2 usq: ad festum Sancte Trinitatis anno

ejusdem Regis 11 Et dicunt quod predicta terre et tenementa

vocat: Extwisell cum suis pertinentiis valent per annum in omnibus

exitibus ultra reprisas 100s Item dicunt quod sex libri diversarum

Ecclesiarum furati et wayviati fuerunt per quendam latronem

ignot: pretii 10s
quidem libri devenerunt ad manus Abbatis de

Whalley et Nicholai del Yorke commonachi ejusdem loci unde sunt

D'no responsuri In cujus rei testimonium Juratores predict:

sigilla sua apposuerunt Dat: die et loco et anno supradictis.

The feast of St. Lawrence, 10th August, falling this year on a Monday, the vigil

was kept on Saturday.

Another inquisition had been held 23rd May 1388, 11 Eic. II. [T. fo. 469,

No. 2091,] which has not been printed, as it contained nothing beyond what

is found in this document.

THOMAS DE STOCKDALE.

12 Ric. II. (22nd March 1389.)

[T. p. 488, No. 2128. D. fo. 16.]

INQUISJTIO
capta apud Lancr coram Roberto de Ursewyke

Escaetore Domini Johannis Regis Castelle et Legionis et Ducis

Lancr die Lune in 3a 7a 40me anno 12 R. 2 per sacramentum

Edmundi de Dacre Hugonis Ward Johannis de Barwicke Johaimis
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de Hudleston Henrici del Gnype Johannis de Croft de Yeland,

Johannis de Croft de Claughton &c. Qui dicunt super sacramen-

tum suum quod THOMAS DE STOCKDALE qui utlegatus est de trans-

gressione habuit in bonis die promulgations utlegarie sue videlicet

in villa de Ergham sex vaccas et sex quies pretii cujuslibet 5 s et

habuit eodem die unum equum in villa de Whittington pretii 10s

et unam vaccam pretii 4
s

.

JOHANNES DE WAKEYN CHIVALER.

12 Ric. II. (30M March 1389.)

[T. p. 475, No. 2103. D. fo. 16.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Martis in 4ta

septimana

quadragesime Anno 12 R. 2 per sacramentum Johannis de

Bayley Rogeri de Etheleston Johannis de Farrington Junr Thome
Banastr' del Banke &c. qui dicunt super sacramentum suum quod
JOHANNES DE WAREYN chivaler per longum tempus ante obitum

suum dedit manerium suum de Wodeplompton cum pertinentiis

Johanni Davenport et aliis in feodo simplici quod quidem mane-

rium tenetur de D'no Rege et Duce per homagium et fidelitatem

et per servitium 17s 6d per annum. Et quod predictus JOHANNES

obiit die D'nica prox: ante festum S'ti Andree Apostoli Anno 10

R. 2 Et quod NICHOLAUS DE WAREYN films et heres predicti

JOHANNIS DE WAREYN est heres et tune etatis 14 annorum MAR-
GARETA fuit uxor predicti JOHANNIS DE WAREYN.

Sir John de Wareyn Knt. =f= Margareta.
made a settlement 1 May, 1382,

died 25th Nov. 1386. |

Nicholas de Wareyn,
son and heir, and of the age of 14 in 1386.

Vide No. 2109, 10 Kic. II., and No. 2164, 16 Ric. II.
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RICARDUS DE TORBOCK, CHIVALER.

12 Ric. II. (im June 1389.)

[T. p. 487, No. 2126. D. fo. 15.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Lome in crastino Sancte

Trinitatis Anno 12 R. 2 coram Roberto de Urswyke Escaetore

per sacrameritum Gilberti de Halsale chivaler Henrici de Scares-

breck Johannis Holand de Sutton &c. Qui dicunt super sacra-

mentum suum quod RICARDUS DE TORBOCK chivaler defunctus tenuit

die quo obiit Manerium de Torbok cum pertinentiis per servitium

militare de predicto Duce ut de manerio suo de Knoweslegh
in manu ipsius Ducis existente ratione junioris etatis Ellene filie

Thome de Lathome reddendo inde domino dicti manerii de Knowes-

legh 7s 6d per Annum Item dicunt quod predictus RICARDUS DE

TORBOK tenuit manerium de Daltonleghes cum pertinentiis in

socagio de Domino de Holand in socagio Et tenuit manerium de

Turton cum pertinentiis de Domino de Lathom per que servitia

Juratores ignorant Item dicunt quod Willi'mus de Whitfeild et

Thomas del Cause Capellani dederunt omnia predicta maneria

cum pertinentiis predicto RICARDQ DE TORBOK et heredibus de cor-

pore suo &c. pro defectu talis exitus rem: integre HEXRICO fratri

dicti RICARDI et heredibus de corpore Et quod dictus RICARDUS

obiit seisitus de premissis cum pertinentiis virtute doni predict!

die Veneris prox: post festum purificationis beate Marie anno 10

R. 2 sine herede de corpore Et dicunt quod obiit in Ispania Et

dicunt quod WILLI'MUS DE ATHERTON chivaler sen: et ELIZABETHA

uxor GTALFRIDI DE WORKESLEGH chivaler sunt propinquiores heredes

predict! RICARDI DE TORBOK Et dicunt quod predictus WILLI'MUS

DE ATHERTON chivaler est etatis 40 annorum et predicta ELIZA-

BETHA est etatis 5 annorum Et dicunt quod predictus HENRICUS

post mortem dicti RICARDI fratris sui intravit in premissis et adhuc

custodet.
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T
Richard de Torbock, Henry de Torbock entered and had custody

died 8th Feb. 1387 in Spain without issue. of the lands. He appears to have had a son

Henry, 17 years of age in 1388.

The parties found by this Inquisition heirs to E. de Torbock were William de Ather-

ton senior, then forty years of age, and Elizabeth, aged five years, married to

Sir G-eoffrey de Worsley ; but it does not appear in what degree they were

related.

JOHANNES DE LYVESAY.

Rot: Patentium Anno 13 Regalitatis Johannis Duels Lane: m. 2.

[T. p. 110, No. 344. D. fo. 73.]

Rex et dux commisit Ricardo Hoghton militi et Ricardo de Whalley custodiam

terre et heredis Johannis de Lyvesay de Livesay defuncti habendum usq: ad plenam
etatem dicti heredis unacum maritagio &c. Dat: 24 Marcii [1389].

JOHANNES DE CLAPHAM.

Rot: Pat: A 13 Regalitatis Johannis &c.

[T. p. Ill, No. 348. D. fo. 73.]

Rex et dux ad manucaptionem Ricardi Mollineux et Thome de Horneby commisit

Matheo de Cancefeld custodiam terre et heredis Johannis de Clapham defuncti qui de

nobis in capite habendum usq: ad plenam etatem predicti heredis unacum maritagio
&c. Dat: 15 Junii [1389].

WILLFMUS WILLISON DE GRESSINGHAM.

Rot: Pat: A 13 Regalitatis Johannis &c.

[T. p. Ill, No. 349. D. fo. 73.]

Johannes Dux Lancr omnibus ad qiios &c. Sciatis quod per manucaptionem Thome
de Horneby et Johannis de Walton commisimus Willi'mo de Grene et Katerine que
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fuit uxor Willi'mi Willison de Gressingham custodiam terre et heredis Willi'mi

Willison de Gressingham defunct: qui de nobis tenuit in capite habendum ad plenam
etatem dicti heredis cum maritagio &c. Dat: 15 Junii [1389].

JOHANNES DE AYNESWORTH.

13 Ric. II. (30th October 1389.)

[T. p. 471, No. 2094. D. fo. 15.]

INQUISITIO
capta apud Mancestr: die Sabbati prox: ante fes-

tum omnium Sanctorum anno 13 Ric: 2 per sacramentum

Roberti Holland Roberti de Pilkington de Rovington Johannis de

Radcliffe de Urdesall Ricardi de Tetlawe Roberti de Radcliffe Elie

de Bradshagh Roberti de Buckley Hugonis de Moston Alexandri

de Boterworth Galfridi de Boterworth Galfridi de "Werburton et

Johannis de Bucley Qui dicunt super sacramentum suum quod
JOHANNES films JOHANNIS DE AYNESWORTH qui utlegatus est [fuit

Dodsw.] habuit die promulgationis utlegarie sue certas terras et

tenementa in Medylton que valet per annum 20s et terras in Birk-

hill et Assheworth que valet per annum 4H et terras in Medowcroft

et Lynals que valent per annum 5 marcas [Item terras in Aynes-
worth q: val: per an: 5 m: Z>.] Item dicunt quod predictus

JOHANNES films JOHANNIS AYNESWORTH utlegatus fuit ad sectam

Johannis del Holte de pFito debiti ad Com: Lancr anno 47 Ed. 3

Item dicunt quod Willi'mus Barton de Rydale et Rad'us filius

suus ceperunt exitus de terris in Midilton a die promulgationis

utlagarie usque in hunc diem Hugo del Holte cepit exitus de uno

tenemento in Assheworth et quod Johannes del Holte senior cepit

exitus de terra in Birkehill et Assheworth et quod predictus JOHAN-

NES filius JOHANNIS cepit de omnibus predictis terris per 2 annos.

Refer to No. 2107, 10 Eic. II. p. 27.
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PETRONILLA QUE FUIT UXOR AD'E BANASTRE,
MILITIS.

13 Ric. II. (1389-90.)

[T. p. 448, No. 2127. D. fo. 15.]

INQUISITIO
capta apud Lancr anno 13 R. 2 coram Roberto de

Urswyke Escaetore per sacramentum Ad'e de Catterall Roger!
Travers &c. Qui dicunt super sacramentum suum quod PETRO-

NILLA que fuit uxor AD'E BANASTR' militis obiit die Lune prox: post
festum Inventionis S'te Crucis anno 11 R. 2 l Et quod CUSTANCIA

filia et heres EDWARDI BANASTER est propinquior heres dicte Petro-

nille et etatis 7 annorum.

1 4th May 1388.

Vide No. 2117, p. 14, and Pedigree, p. 16.

PATRONILLA BANASTRE.

13 Ric. II. (1389-90.)

[T. p. 537, No. 2199. D. fo. 19.]

/^OMPARTUM per Inquisitionem quod PATRONILLA que fuit

V_y uxor AD'E BANASTR' militis tenuit manerium de Parva Single-
ton et alias terras &c. obiit die Lune prox: post festum Inventionis

Sancte Crucis anno 11 R. 2 et CUSTANTIA est filia EDWARDI
BANASTRE propinquior heres predicte PATRONILLE et etatis 7 anno-

rum Et quod AGNES que fuit uxor THOME BANASTRE militis omnia

ilia terras et tenementa post mortem ipsius PATRONILLE occupavit

quo titulo ignorant Scir: fac: predicte AGNETI &c.
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JOHANNES DE WODES.

13 Eic. IT. (13^ December 1389.)

[T. p. 515, No. 2173. D. fo. 37.]

TEM dicunt quod JOHANNES DEL WODES de Wraa utlegatus pro

feloiiia in com: Lanc'ie die Lime prox: post festum concep-

tionis beate Marie Virginis anno Bicardi Secundi 13 habuit die

promulgationis utlegarie sue unum messuagium cum pertinentiis in

villa del Wraa in Lonsdale quod quidem messuagium tenetur de

E/oberto de Nevyll chivaler in capite ut de manerio suo de Horneby
et valet per annum ultra reprisas 13d Et dicunt quod predictus

JOHANNES DEL WOODES predictum messuagium cum pertinentiis a

predicto die Lune usq: in diem captionis hujus Inquisitionis occu-

pavit et exitus et proficua inde recepit et inde predicto D'no Duci

responsur: est In cujus rei testimonium Juratores predicti pre-

sentibus sigilla sua apposuerunt.

WILLFMUS AGHTON.

(13 E. II. 1389-90.)

[T. p. 474, No. 2099. D. fo. 15.]

INQUISITIO
capta apud Lane* 13 E. 2 per sacramentum Ad'e

de Catterall Eogeri Travers &c. qui dicunt super sacramentum

suum quod WILLI'MUS AGHTON defunctus tenuit die quo obiit de

D'no Duce in capite 60s redditus exeunt: de tribus bovatis terre in

Barton juxta Halsall que quidem tres bovate terre tenentur de

Johanne Blundell de Ines Blundell per servitium militare.

Kefer to No. 2100 11 Eic. II., No. 2060 5 H. VI., and No. 2146 4 Ed. IV.

Another document names this tenure as "de Joh'e Butler de Werington Chiv:

p. s. m. et serv. 10d
per An."
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THOMAS SHARPE.

14 Ric. II. (5th August 1390.)

[T. p. 525, No. 2188. D. fo. 38.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Yeneris prox: post festum

S'ti Petri ad vinc'la anno 14 R. 2 coram Roberto de Urswyke
Escaetore d'ni Johannis duels Lancr

per sacramentum Willi'mi de

Slene Ricardi Massy de Rixton Thome del More de Liverpull

Robert! de Waleton Johannis de Astley Gilbert! de Bruches

Roberti de Bradshagh Johannis de Holand de Sutton Hugonis de

Wolston Rogeri de Toxtath Henrici de . . . . carre [sic in MS.~\ et

Thome de Pynington Qui dicnnt super sacramentum suum quod
THOMAS SHARPE Capellanus qui utlegatus fuit ad sectam Rogeri de

Faryngton clerici die Lune prox: post festum S'ti Mathei Apostoli

anno 10 R. 2 apud Lancr habuit in bonis die1
promulgationis utla-

garie sue unum equum pretii 6s 8d unam vaccam pretii 6s 8d tres

acras avene pretii 10s 2 acras frumenti fabarum pisorum et ordei

et 9 oves pretii 9s
que quidem equus vacca aven: frument: fabe pisa

et ordeum devenerunt ad manus predicti SHARP MARGERIE matris

ejusdem THOME et AGNETIS filie ejusdem MARGERIE.

1 24th Sept. 1386.

HENRICUS DE DYNELEY.

14 Ric. II. (9th August 1390.)

[T. p. 504, No. 2148. D. fo. 23.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Martis in vigilia S'ti Lau-

rentii anno 14 R. 2 coram Roberto de Ursewyke escaetore

per sacramentum Johannis de Baylegh Thome Hesketh Ricardi
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Banestr' Thome Bradlegh de Chypindale &c. Qui dicunt quod
HENRICUS DE DYNELEY defunctus tenuit duas partes manerii de

Downum cum pertinentiis de Bege in capite per servitium militare

in feodo talliato ex dono et feoffamento Henrici nuper ducis Lanc r

de predicto manerio integro fact: JOHANNI DE DYNELEY* et heredibus

de corpore suo virtute cujus doni idem JOHANNES fait seisitus post

cujus mortem descend: cuidam BICARDO DE DYNELEY ut filio et

heredi dicti JOHANNIS Qui quidem BICABDUS cepit in uxorem

quandam ALICIAM DE KIGHLAY et de ea generavit predictum HENRI-

CUM et tres filias videlicet MARGARETAM nunc uxorem WILLI'MI DE

POPELEY ELIZABETHAM nunc uxorem HENRICI LASCY et ISSABELLAM

nunc uxorem WILLI'MI LE PARKER Que quidem ALICIA obiit et

postea predictus BICARDUS cepit in uxorem ALICIAM filiam WILLI'MI

FRANKE de qua generavit JOHANNEM filium jam superstitem in legi-

timo matrimonio et postea predictus BICARDUS obiit post cujus

mortem predictum manerium descendebat predicto HENRICO ut filio

et heredi Et dicunt quod predictus HENRICUS obiit die Lune prox:

post festum Epiphanie anno 8 B. 2 2 sine herede Et dicunt quod

predictus JOHANNES filius BICARDI DE DYNELEY est frater et heres

dicti HENRICI et etatis 22 annorum Et dicunt quod JOHANNES LE

PARKER de Folrigge occupavit duas partes manerii usq: in hunc

diem sed de quo jure Juratores ignorant.

1
[Marginal note.] Iste Johannes duxit Margaret: fil: et hered:

Hen: de Dounham per quam h'uit exit: predict: Bic.

The Pedigree will be found with No. 2033, 4 H. V.

[T. p. 79, No. 203.]

P'lita apud Lancr coram Johanne de Markham et sociis Justic: Johannis ducis die

Jovis prox: post festum S'ti Petri ad vincula A Regal: 20 [3rd August 1396.]

Lane: Yen: Johannes Parker de Folryg Ricardus filius Willi'mi de Radcliffe de

Todmerden et Margar:
3 uxor ejus et Robertus Holden de Symondeston et Alicia uxor

ejus injuste disseis: Johannem de Dyneley de lib: ten: suo in Clyderowe et unde

2 9th January 1385.

3
[Marginal note.^ This Marg* was y

e dau: of Henry de Dyneley.

G
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queritur quod disseis: eum de tribus messuagiis 100 acr: terre 20 acr: prati et sex

solidat: reddit: &c, Et predict! Johannes Parker Eobertus et Alicia solempniter
exacti non ven: Et predictus Johannes Parker attaich: est per Johannem de Hesketh
et Adam Doggeson et predict: Eic'us films Willi'mi et Margar: non ven: sed quidam
Willi'mus de Eadcliff de Todmerden frater ejusdem Eicardi respond: pro eis &c.

Eecogn: scilicet Johannes Butiller de Werington ch'r Johannes de Croft ch'r

Eicardus de Rirkeby ch'r Johannes Aynesworth Henricus Blundell Thomas de

More de Liv'pole Nicholaus de Blundell Eoberfcus de Walton de Walton O'c]
Johannes Sotheworth de Walton Johannes de Croft de Claghton Adam del Fere et

Jordanus de Twys veil: jurati dicunt quod redd: p'd: est redd: servicii et quod ten:

unde redd: ill: p'veniet tenentur de prefato Johanne de Dyneley et quod quidam
Adam de Dyneley dudum fait seisitus de ten: et redd: predict: et per cartam cujus
dat: est apud Cliderowe anno 7 Edw: fil: Edw: dedit Johanni filio suo et Margarete
uxori ejus et heredibus per nomen omnium terrar: suarum in Cliderowe et extra et

omnes terras suas in P'ochia de Brunley videlicet la Leye et Holerodes in Clivacher

et pro defectu exitus predicto Ad'e et heredibus et predicti Johannes filius Ad'e et

Margar: fuerunt inde seisit: et habuerunt exitum inter eos quendam filium nomine

Eicardum et obierunt post idem Eicardus ut filius et heres intravit et postea duxit in

uxorem quandam Aliciam de Kighlay et habuerunt exitum quendam. filium nomine

Henricum de Dynelay et postea eadem Alicia obiit et idem Eicardus duxit in uxorem

quamdam Aliciam Franks qui quidem Eicardus et Alicia habuerunt exitum Johannem
de Dynelay et quod idem Eicardus postea obiit post predictus Henricus ut filius et

heres Eicardi intravit et postea obiit sine herede post predictus Johannes de Dynelay
ut frater et heres predicti Henrici intravit et seisitus fuit quousq: predicti Johannes
Parker omnes alii in ten: predict: vi et armis intraverunt ad dampnum ipsius Johannis

de Dynelay viginti Librar: &c. et predictus Eicardus filius Willi'mi present: in Cur:

remittitur prison: in custodia Johannis Botiller de Eawcliff vie: &c. occasione p'd: &c.

JOHANNES ASTLEGH.

14 Ric. II. (1390-1.)

[T. p. 474, No. 2098. D. fo. 14.]

INQUISITIO
capta apud Liverpull Anno 14 R. 2 Jur: dicunt

quod JOHANNES ASTLEGH defunctus tenuit unam placeam terre

in Astlegh de D'no Duce per servitium militare que placea valet

100s

per Annum ultra reprisas Et quod JOHANNES DE ASTLEGH est

filius et heres predicti JOHANNIS defuncti et etatis 12 anuorum.
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Rot: Pat:]

[T. p. 113, No. 360. D. fo. 75.]

Johannes Dux &c. ad manucaptionem Johannis del Botlie et Eoberti de Bolton

commisimus Roberto de Workesley custodiam terre et heredis Johannis de Astley
defuncti qui de nobis tenuit in capite &c. habendum ad prox: sessionem. Apud Lane:

&c. 12 Augusti anno 14 [1390] m: 7.

We find two later generations recorded in the Patent Rolls of H. IV. and H. VI.

[T. p. 130, No. 442.]

Rex et Dux. Sciatis quod commisimus Thome Lyes clerico custodiam omnium

terrarum et tenementorum que fuerunt Johaunis de Astlegh in villa de Astley in Com:

Lane: que ad manus nostras devenerunt ratione minoris etatis Hugonis filii et heredis

dicti Johannis unacum maritagio dicti heredis absq: disparagatione Dat: 17 Octobris

anno 13 H. 4. [1411.]

From the Roll of Sen. VI., year uncertain.

[T. p. 106, No. 329, and again p. 219, No. 867, D. fo. 41.]

Fiant L're D'ni Regis patentes sub sigillo Com: sui Lane: Jacobo de Radclife Wil

li'mo de Moston et Johanni Oculshagh de custodia omnium terrarum et tenementorum

que fuerunt Hugonis Astelegh defunc: in Com: Lane: qui de rege tenuit in capite

per servitium militare et que per mortem ipsius Hugonis et ratione minoris etatis

Thome filii et heredis ejusdem Hugonis ad manus regis devenerunt tenendum usq: ad

plenam etatem ejusdem Thome una cum maritagio ipsius Thome et sic de herede in

heredem &c. per Willi'mum de Haryngton militem capitalem senescallum in Com:

Lane.

John de Astlegh.
==

John de Astlegh, ==

12 years old 14 Ric. 2, 1390-1. |

Hugh de Astelegb,==
under age 1411.

|

Thomas,
a minor and in ward in the reign of Hen. VI.

HENRICUS DE HOLAND.

Rot: Pat: A 14 Regalitatis [1390.]

[T. p. 114, No. 361. D. fo. 75.]

Johannes Dux &c. Commisimus Hugoni de Standish custodiam terre et heredis

Henrici de Holand defuncti cum maritagio &c. dat: 12 Augusti.
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JOHANNES DE BAYLEGH.

15 Ric. II. (23rd September 1391.)

[T. p. 486, No. 2124. D. fo. 14.]

INQUISITIO
capta apud Cliderowe die Sabbati prox: post fes-

tum S'ti Mathei Apostoli Anno 15 R. 2 coram Roberto Urse-

wyke Escaetore per sacramentum Ricardi Banastre de Alvetham &c.

Qui dicunt super sacramentum suum quod JOHANNES DE BAYLEGH

defunctus in dicto brevi nominatus tenuit die quo obiit quartam

partem manerii de Aghton in Blakburnshire cum pertinentiis de

predicto domino Duce in Capite et quod predictus JOHANNES tenuit

die quo obiit aliam quartam partem dicti manerii de predicto Duce

per servitium militare sibi et MABILLE uxori sue et heredibus mas-

culis de corpore ipsius JOHANNIS et quod predicta MABILLA adhuc

superstes est Item dicunt quod predictus JOHANNES DE BAYLEGH

tenuit aliam quartam partem predicti manerii de Nicholao de

Harington milite per servitium 60s

per annum pro omni servitio et

ipse Nicholaus in capite de dicto Duce per servitium militare Item

dicunt quod predictus JOHANNES tenuit die quo obiit ultimam

quartam partem dicti manerii de heredibus Thome de Ardern

militis per servitium 63s 4d
per annum et ipsi heredes de predicto

Duce per servitium militare Item dicunt quod predictus JOHANNES

DE BAYLEGH tenuit die quo obiit certa terras et tenementa vocat:

Chadishleyfeild cum pertinentiis in Chadgeley in villa de Aghton
in Blakeburneshire &c. et unum messuagium et certa terras et tene-

menta in eadem villa de Chadgeley que quondam fuerunt Willi'mi

filii Ad'e filii Awardi Plundaynes &c. Et unam placeam terre in

Dutton de herede Henrici de Clayton per quod servitium juratores

ignorant Et dicunt quod predictus JOHANNES DE BAYLEGH obiit

die Lune prox: ante festum Corporis Xpi videlicet 22 Maii anno 14

R. 2 Et RICARDUS films RICARDI filii predicti JOHANNIS est heres

propinquior dicti JOHANNTS et etatis 9 annorum.
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John de Baylegh, = Mabilla,
died 22nd May 1391.

| survived 1391.

Richard de Baylegh,==
dead ante 1391.

Richard de Baylegh,
son and heir, 9 years of age 1391.

HENRICUS, DUX LANGASTJttE.

[RESPECTING HIS GRANT TO THE NUNS OF SETON.]

15 R. II. (10th November 1391.)

[T. p. 514, No. 2172. D. fo. 37.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Veneris prox: post festum

S'ti Leonard! Anno 15 E. 2 coram Roberto de Ursewyke
Escaetore Domini Johannis Ducis Aquitanie et Lancastrie in Com:
Laner

per sacramentum Edmundi Frere Johannis de Midelton

Thome de Heton Ad'e del Dien Johannis de Barton Alani de

Stodagh Johannis de Elslake Jun: Johannis filii Thome Mirson

Willi'mi Kewe Phillipi Sadler Gilberti de Heton et Roberti de

Brynkale Qui dicunt super sacramentum D'nus Henricus nuper
Dux Laiicr cum assensu burgensium et comitatus ville de Lancr

dedit monialibus de Seton certas terras et tenementa in villis de

Lancr et Skerton que valent per annum 8 marcas sub tali condi-

tione quod predicte Moniales edificarent et fecerent Mansionem

suam ibidem et habitarent et morarentur ibidem et invenirent unum

Capellanum idoneum singulis diebus divina celebrantem in quadam

Capella ibidem vocata Ecclesia Sancti Leonardi ad finem ville

Lancr
imperpetuum pro animabus antecessorum predicti D'ni

Henrici et predictorum burgensium et comitatus ville Lancastrie

Que quidem moniales nunquam edificaverunt nee mansionem suam

ibidem fecerunt nee aliquem capellanum ydoneum divina celebrante

in predicta capella invenerunt a festo S'ti Michaelis anno Edwardi

tertii 44 usq: diem captionis hujus Inquisitionis Et dicunt quod
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predicte moniales predicta terras et tenementa a prefato festo Sancti

Mich'is usq: in diem captionis hujus Inquisitionis occupaverunt et

exitus et proficua inde perceperunt et inde predicto Domino

Johanni Duci sunt responsure Item dicunt

Vide No. 2158, 20 Ric. II.

JOHANNES PYE.

15 Eic. II. (1391-2.)

[T. p. 487, No. 2125. D. fo. 14.]

INQUISITIO
capta apud Lancr 15 E. 2 Juratores dicunt quod

JOHANNES PYE bastard: tenuit die quo obiit unum messuagium
et quatuor acras terre in villa de Ulverston de Baronia de Ulvers-

ton in socagio et obiit sine herede de corpore 37 Ed. 3 1 Et per

Inquisitionem captam coram Willimo de Chorlegh Sen: compar-
tum fuit quod predicta terra tenetur de Abbate de Fourneys per
servitium militare faciendo sectam ad curiam predicti Abbatis de

Ulverston qui quidem Abbas et Eobertus Harrington chivaler

dominus de Haverington sunt domini et possessores dicte Barronie

de Ulverston separatim.

1 1363.

GALFEIDUS DE WOEKESLEY, AEMIGEE.

16 Eic. II. (1392-3.)

[T. p. 508, No. 2162. D. fo. 28.]

INQUISITIO
capta apud Liverpull coram JOHANNE le Botiller

de Eawcliffe Escaetore 16 E. 2 per sacramentum Ead'i de

Eadcliffe chivaler Gilberti de Halsall chivaler Johannis de Ead-
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cliffe de Chaderton Eicardi Massey de Eixton et Johannis del

Both &c. qui dicunt quod manerium de Workesley tenetur de
domino Duce in capite per servitium militare et per servitium red-

dend: eidem Duci 16s
per annum post mortem GALFRIDI DE

WORKESLEGH armigeri Nulla mentio de obitu vel herede.

Eefer to No. 2112, 9 Eic. II. p. 23.

JOHANNES DE HOLLAND.

16 E. II. (1392-3.)

[T. p. 510, No. 2165. D. fo. 31.]

INdUISITIO
anno 16 E. 2 Vic: Lancr &c. salutem pro eo quod

JOHANNES films THURSTANI de HOLLAND utlegatus fuit in

Com: Lancr die Lune in crastino S'te Trinitatis anno 1 E. 2 1 ad

sectam domini Johannis Eegis et Ducis pro quadam disseisa vi et

armis et contra pacem Willi'mo filio Johannis de Hulton fact: ut

patet Andree primo Eot: 22 p'exi ad domum predicti JOHANNIS

die Veneris prox: post festum Corporis Xpi anno 15 E. 2 2 et omnia

averia et catalla ipsius JOHANNIS &c. in manu dicti D'ni Ducis

cepi &c.

1 1377-8. 2 13th June 1392.

JOHANNES WAEEYN, MILES.

16 Eic. II. (1392-3.)

[T. p. 510, No. 2164. D. fo. 30.]

INQUISITIO
capta apud Lancr Anno 16 E. 2 Juratores dicunt

quod JOHANNES WAREYN miles defunctus dedit Manerium

suum de Wodeplompton cum pertinentiis in com: Lancr Ead'o
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Davenport militi Johanni Davenport et al: per cartam dat: apud

Skegeton 1 Mail 5 R. 2 [1382.]

Eefer to No. 2109, 10 Eic. II., p. 25
j No. 2103, 12 Kic. II., p. 34.

Sot: Pat: Anno Reg: JoJUis: undecimo [1387.]

[T. p. 93, No. 273.]

Bex et Dux &c. Sciatis quod per manucaptionem Johannis de Holand de Sutton

Bogeri de Hulton et Boberti de Walton cornmisimus Johanni de Holcroft et Johanni

de Honford custodiam manerii de Wode Plompton in manu nostra certis de causis

existentis T: apud Lane: 18 die Marcii M: quod consideratum fuit 12 die Augusti
Anno Begalitatis 16 [1392] per p'gressum fact; in Cancellar: D'ni Ducis apud Lane:

quod manus d'ni amoveatur de manerio predicto.

WILLFMUS DE HULTON.

16 Kic. II. (7th May 1393.)

[T. p. 486, No. 2123. D. fo. 13.]

INQUISITIO
capta apud Bolton die Mercurii prox: post festum

Inventionis S'te crucis anno 16 R. 2 Juratores dicunt quod
WILLI'MUS DE HULTON de Farneworth defunct: obiit die Sabbati in

festo SHi Luce evangeliste anno 16 R. 2 1 Et dicunt quod JOHAN*-

NES films et heres ipsius WILLI'MI defunct: fuit plene etatis videli-

cet ad etatem viginti et unius annorum in festo S'ti Petri ad

vincula anno supradicto
2 et maritatus est ELIZABETHE filie WIL-

LI'MI DE ATHERTON militis in vita predicti WILLI'MI patris sui et

tenuit nullas terras in comitatu Lancr in feodo.

Vide No. 21, 1 Hen. VI.

1 There is some mistake about these dates. The feast of St. Luke being 18th Octo-

ber, feU on Friday in 1392, 16 B. II.
;

it was Saturday in 1393, 17 B. II.

2 1st August 1392.
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WILLFMUS GRAYNESON.

17 Ric. II. (1393-4.)

[T. p. 491, No. 2133. D. fo. 19.]

INQUISITIO
Anno 17 R. 2 Juratores dicunt quod WILLI'MUS

films WILLI'MI GRAYNESON teimit unum messuagium et 10

acras terre in Penwortham de jure ELLENE nuper uxoris sue de

Duce Lancr in socagio WILLI'MUS Anno 12 Ric. 2 1

fugam fecit pro
felonia predicta ELLENA apud Saureby die Lune prox: post festum

purificationis Marie Virginis Anno 16 R. 2 2 obiit nullum exitum

de corporibus eorum legitime procreat: Et'dicunt quod MARGERIA
uxor ROBERTI DE CflARNELY est filia et propinquior heres ejusdem
ELLENE.

1 1388-9. 2 3rd February 1393.

WILLFMUS LE WALSSH.

17 Ric. II. (17th February 1394.)

[T. p. 27, No. 33.J

INQUISITIO
capta coram Johanne de Holcroft Escaetore apud

Bolton 17 die Februarii anno Ricardi secundi 17 per Sacra-

mentum Roberti del Holte Elie de Bradeshagh Johannis de Levr

[Lever] Henrici de Greenhalgh et aliorum qui dicunt quod WIL-

LI^MUS LE WALSSH tenuit unum messuagium 50 acr: terre arabilis

7 acr: prati 20 acr: bosci in villa de Blakerode vocat: Erley de qui-

bus obiit seisitus in d'nico suo ut de feodo et quod tenuit de

Willi'mo de Bradeshagh d'no manerii de Blakerode in socagio

per redditum unius denarii vel unius paris cirotecarum et que

valent per annum ultra reprisas quinque marcas et dicunt quod
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dictus WILLI'MUS LE WALSSH obiit die Lune prox: ante festum S'ti

Michaelis Anno Ricardi secundi 17 Et quod JOHANNA filia ipsius

WILLI'MI LE WALSSH est propinquior heres ejus et est etatis

decem annorum Et ulterius dicunt quod idem WILLI'MUS LE

WALSSH fuit seisitus de uno messuagio et duodecim acris terre in

Standish que tenentur de Gilberto de Longetre per quod servitium

ignorant.

William le Walssh, ==
died 22nd September 1393.

j

Johanna,
heiress, aged 10 years.

ROGERUS DE LONGLEY.

17 Ric. II. (14fA March 1394.)

[T. p. 508, No. 2163. D. fo. 29.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Sabbati prox: post festum

S'ti Gregorii pape Anno 17 R. 2 per sacramentum Jacobi de

Radcliflfe Johannis de Radcliffe de Ordsall Roberti del Holt Elie

de Bradshagh Rogeri de Barton &c. qui dicunt super sacramentum

suum quod ROGERUS DE LONGLEY die quo obiit fuit seisitus de uno

tenemento edificato cum certis terris eidem adjacent: vocat: Ache-

croft cum pertinentiis in Pennulbuiy quod tenetur de d'no Duce

in socagio per redd: 6s 8d Item seisitus fuit de una carucata terre

vocat: Pennulbury cum pertinentiis in Salfordshire tent: de Duce
in socagio per redd: 16s

per annum Et dicunt quod idem ROGERUS

seisitus fuit de uno tenemento vocat: Tetlawe cum pertinentiis in

villa de Burghton de quo ten'to 40 acr: terre jacent in Cheteham

et tenentur de Duce in socagio et 40 acras terre ejusdem tenement!

voc: Tetlawe jacent in villa de Burghton Et dicunt quod omnia

tent'a in Tetlawe que tenentur de Duce venerunt ad manum d'ni

Ducis ratione minoris etatis Galfridi filii et heredis Thome de

Strangwaies defuncti in quibus terris idem Thomas habuit statum
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in feodo sibi et heredibus ex dimissione BOGERI DE LONGLEY in

vita ipsius ROGERI et ea dc causa dicta tenementa seisita fuerunt

in manu dicti d'ni Ducis Et dicunt ulterius quod dictus dominus
Dux concessit predicto ROGERO predicta tenementa vocat: Tetlaw

habendum usq: ad legitimam etatem heredis dicti Thome Strang-
waies 1 Et dicunt quod idem ROGERUS tenuit in hereditate unam

parcellam terre vocat: Birchehawe in Oldham tent: de Duce per
redd: 10d

per annum Item dicunt quod quidam finis levatus fuit

apud Westm1
'

anno 7 E. 3 [sic in MS.] inter Adam de Prestwiche

querentem et Thomam de Wolvelay deforcientem de maneriis de

Prestwich et Alcrington et advocatione Ecclesie de Prestwiche . . .

esse jus predicti Ad'e pro vita et post decessum ipsius Ad'e predicta
maneria et advocatio rem: Alicie de Wolveley tota vita ipsius Alicie

rem: Thome filio predicte Alicie et heredibus de corpore rem: Ro-

berto fratri ejusdem Thome &c. Rem: Alicie sorori ejusdem Roberti

et heredibus de corpore legitime procreatis pars cujus finis nobis sit

ostensa Et dicunt quod Thomas films ejusdem Alicie habuit duas

filias videlicet Margaretam et Agnetem et postea obiit Margareta

cepit habitum religiosum in domo monialium de Seton in crastino

S'te Katerine anno domini 1360 per cujus intrationem med: maner:

et advocationis descendebant predicte Agneti ut sorori et heredi dicte

Margarete due quidem Agnes obiit seisita in feodo taliato de in-

tegro maner: et advocatione predictis sine herede de corpore suo Et

dicunt quod [Robertus frater ejusdem Thome ob* s.p. de corp'e suo

et dicunt quod DodswJ] post mortem dicte Agnetis RICARDUS DE

LONGLEY et JOHANNA uxor ejus filia et heres predicte Alicie sororis

predicti Roberti intraverunt in maneriis et advocatione predictis in

jure predicte JOHANNE &c. Et post mortem predicte JOHANNE pre-

dictus ROGERUS DE LONGLEY ut filius et heres ejusdem JOHANNE

tune etatis [sic, 14 DodswJ] annorum intravit in maneriis

et advocatione predictis &c. Que quidem maneria et advocatio

seisiti fuerunt in manu d'ni Ducis per Johannem le Botiller tune

vicecomitem Lancr ratione minoris etatis predicti ROGERI pro eo

quod predicta maneria et advocatio tenentur de predicto Duce per
1 Vide No. 2108, 10 Eic. II., p. 24.
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servitium militare Qui quidem ROGERUS obiit die Martis in festo

undecim millium Virginum anno 17 R. 2 Et quod ROBERTUS

filius et heres predicti ROGERI DE LONGLEY est etatis 15 annorum

et maritatus est KATERINE filie WILLI'MI DE ATHERTON railitis in

vita predicti ROGERI patris sui.

This fine is referred to in the notes, and again under No. 2097, 18 R. II. at p. 57 ;

it was levied 7 Edw. II. 1313-14.

[T. p. 76, No. 199.]

Pl'ita apud Lane: coram Thoma Pynchebek et sociis Justic: Joh'is Ducis die Mer-

curii prox: post festum S'ti Petri ad vincula anno regalitatis quarto decimo [3rd

August 1390.]

Lane: SS. Diversorum wappen: quod ubi manerium de Prestwych seisit: erat per

Johannem Botiller de Weryngton quondam vie: Lane: in manu d'ni Due: die Lune

prox: post festum Ascentionis d'ni A E. 3 48 l

per 1'ras eidem Johanui direct:

ratione miuoris etatis Rogeri filii et heredis Ricardi de Longley et Joh'ne uxoris ejus

qui manerium tenuit de prefato Duce in capite per servitium militare super hoc venit

Robertus de Holand per intrusiouem intravit vi et armis et contra pacem &c. et

occupavit quod valet per annum 10U Quod quidam finis levasset apud "Westm: A E.

fil: E. 7 coram Willi'mo de Bereford inter Adam de Prestiche quer: et Thorn: Wolvo-

lay deforc: de p'd: manerio et advoc: Ecclesie p'd: manerii esse jus ipsius Thome et

idem Thomas concessit predict: Ad'e p'missa p'd't: tenendum de capitalibus dominis

tota vita ipsius Ad'e et post integre remanerent Alicie de Wolvolay ad totam vitam

suam et post Thome filio ejusdem Alicie et heredibus post predict: Thomas inde fuit

seisitus et habuit duas filias Margaret: et Aguet: et obiit post quamquidem Margaretam

predictus Robertus cepit in uxorem et intravit in p'dict: maner: ut in jur: uxoris sue

Et die: quod cert: terr: p'cell: manerii predictus Thomas dedit quibusdam Jordano de

Tettelawe et Alic: uxori ejus et heredibus quiquidem Jordanus et Alicia habuerunt

exit: Thurstanum Robertum et Johannam et inde obierunt post p'd: Robertus obiit

sine herede et Thurstanus obiit sine herede post predicta Johanna ut soror et heres

predicti Thurstani intravit in ten: p'd't: et obiit post p'd't: Rogerus intravit ut filius

et heres ejusdem Johanne infra etatem Et ad resid: manerii predict: Johannes Woderofe

pro d'no Duce dicit quod predictus Thomas feofiavit Ricardum filium Willimi de

Radclife tenend: sibi et heredibus imperpetuum et profert cart: cujus Dat: est A 7

E. 3 inde feofiavit Adam de Warfcon et Rob' turn de Newton capellanos et profert cart:

cujus dat: A 36 E. 3 Et post dederunt p'd't: Ric'o et Issabelle uxori ejus ad terminum

vite eorum Quiquidem Ric'us et Isabella inde reddiderunt totum statum suum predicto

Ric'o de Longley qui Ric'us inde obiit post predictus Rogerus intravit ut filius et